
UCHWAŁA NR XIII.139.2020
RADY GMINY  DĄBROWA CHEŁMIŃSKA

z dnia 5 lutego 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy
Dąbrowa Chełmińska na 2020 rok

        Na podstawie art.18a ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2019 r.  poz.  506 ze zm.)  w związku z  §  46 ust.  2  Uchwały nr XI.118.2019 Rady Gminy
Dąbrowa Chełmińska z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Dąbrowa
Chełmińska  (Dz.  Urz.  Woj.  Kujawsko-Pomorskiego  z  2019  r.,  poz.  6670)   uchwala  się,  co
następuje:

§ 1. Zatwierdzić  roczny  plan  kontroli  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Gminy  Dąbrowa
Chełmińska na 2020 rok w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Uzasadnienie:
Zgodnie z art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, zasady

i  tryb  działania  komisji  rewizyjnej  określa  statut  gminy.  Statut  Gminy  Dąbrowa  Chełmińska
w § 46 ust. 2 określa, iż "Komisja działa ponadto na podstawie zatwierdzonego przez Radę planu
kontroli”.

Załącznik do uchwały przedstawia roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej.
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.



Załącznik do uchwały Nr XIII.139.2020
Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska
z dnia  5 lutego 2020 r.

ROCZNY PLAN KONTROLI
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA

NA 2020 ROK

1. Dokonanie oceny i analizy wykonania budżetu gminy za 2019 rok, przygotowanie opinii
oraz opracowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy,

2. Kontrola gospodarki odpadami komunalnymi (dochody, wydatki) za 2019 rok.

3. Kontrola i opinia w sprawie wykonania budżetu gminy za  pierwsze półrocze 2020 roku. 

4. Kontrola  dotacji  na  usunięcie  wyrobów  zawierających  azbest  z  nieruchomości
znajdujących się na terenie gminy.

5. Kontrola realizacji wybranych inwestycji w I półroczu 2020 roku. 

6. Kontrola działalności Zespołu u Szkół  w Dąbrowie Chełmińskiej  (koszty zatrudnienia,
koszty remontów i utrzymania) za 2019 rok.


